
X:\manuela\piano delle attività ATA\18-19\1°assegnazione provvisoria plessi CS.doc.doc 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO 
Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) 

Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 E-mail: foic81500q@istruzione.it 

 
Prot. n.  vedi segnatura di protocollo                        

          Gambettola, 12/09/2018  

 

AI COLLABORATORI SCOLASTICI 

AL PERSONALE DOCENTE 

ALL’ ALBO 

AL SITO WEB 

OGGETTO: Assegnazione provvisoria ai plessi dei collaboratori scolastici 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto la dotazione organica del personale ausiliario per l’ as 2018/19 

 

DISPONE 

 

la seguente assegnazione provvisoria ai plessi dei collaboratori scolastici: 

  

“C. Collodi”: Falbo Grazia                                                        

           Francisconi Valeria          

                        Rinaldi Morena         

                        Collaboratore Scolastico da nominare  (completa con Pascoli)   

 

“L’aquilone”: Conti Marina  

                         Francisconi Nivarda 

                         Collaboratore Scolastico da nominare (completa con Pascoli) 

 

“G. Rodari”:  Mariotti Pierina 

             Collaboratore Scolastico da nominare (completa con Nievo) 

 

“G. Amati”:   Brunazzi Anna             (collaborazione con Rodari)                                                               

                        Sigrisi Francesca          (collaborazione con Rodari)                                                               

               

“G. Pascoli”:  Bruno Lucrezia                          Magnani Simone 

                        Casadei Vincenza                       Semeraro Silvio 

           Ciriello Ciro                         Zazzaro Francesca 

                        Cobucci Irene                             Collaboratore Scolastico da nominare                      

                        Graziano Lucrezia                                      

 

“I. Nievo”:    Calesini Rosanna 

                       Lombardi Cinzia  

                       Mazzone Maria 

                       Ricci Edda 

 

Visto che attualmente l’organico non è completo tutti i collaboratori potranno essere utilizzati nei vari plessi 

in base alle necessità quotidiane. Verrà effettuata in seguito l’assegnazione definitiva ai plessi e redatto il  

“Piano di lavoro dei servizi generali” contenente, in modo dettagliato, l’organizzazione del lavoro e l’orario 

di servizio, in particolare quello dei Collaboratori che prestano servizio su più plessi.    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angelini Francesca 
 


		2018-09-12T13:48:04+0200
	ANGELINI FRANCESCA




